



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

TONNY ANDERSEN SPORUP APS

LYNGBYVEJ 12, 8472 SPORUP

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2022

Tonny Andersen

CVR-NR. 16 23 97 47

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tonny Andersen Sporup ApS Lyngbyvej 12 8472 Sporup
	CVR-nr.: 16 23 97 47 Stiftet: 19. juni 1992 Kommune: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Tonny Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Rosengade 18-20 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje af kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 235 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOTAB.....		-10.451	-27.200
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		212.624	59.592
Andre finansielle indtægter.....	2	11.660	10.975
Andre finansielle omkostninger.....	3	-11.521	-10.440
RESULTAT FØR SKAT.....		202.312	32.927
Skat af årets resultat.....	4	32.452	0
ÅRETS RESULTAT.....		234.764	32.927
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	270.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		212.624	59.592
Overført resultat.....		22.140	-296.665
I ALT.....		234.764	32.927

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		789.591	846.967
Finansielle anlægsaktiver.....	5	789.591	846.967
ANLÆGSAKTIVER.....		789.591	846.967
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		45.400	45.400
Varebeholdninger.....		45.400	45.400
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		241.397	369.737
Tilgodehavende selskabsskat.....		32.452	0
Tilgodehavender.....		273.849	369.737
Likvide beholdninger.....		0	26
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		319.249	415.163
AKTIVER.....		1.108.840	1.262.130
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	164.967
Overført overskud.....		656.620	256.889
Forslag til udbytte.....		0	270.000
EGENKAPITAL.....		856.620	891.856
Gæld til pengeinstitutter.....		174	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		242.046	360.274
Kortfristede gældsforpligtelser.....		252.220	370.274
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		252.220	370.274
PASSIVER.....		1.108.840	1.262.130
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	200.000	164.967	256.889	270.000	891.856
Forslag til resultatdisponering.....		212.624	22.140		234.764
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-270.000	-270.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-270.000	270.000		0
Udligning negativ saldo.....		-107.591	107.591		0
Egenkapital 30. september 2021.....	200.000	0	656.620	0	856.620

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	1
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	11.660	10.975	2
	11.660	10.975	
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	11.521	10.436	3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	4	
	11.521	10.440	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-32.452	0	4
	-32.452	0	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2020.....		825.000	
Kostpris 30. september 2021.....		825.000	
Værdireguleringer 1. oktober 2020.....		233.038	
Udloddet resultat		-270.000	
Årets værdireguleringer		242.777	
Værdireguleringer 30. september 2021		205.815	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. oktober 2020.....		211.071	
Årets nedskrivning		30.153	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 30. september 2021.....		241.224	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		789.591	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Truck Parts ApS, Hammel.....	729.281	242.777	100 %

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet kautionerer for det tilknyttede selskab Truck Parts ApS's mellemværende med Middelfart Sparekasse. Mellemværendet udgør i alt 1.727 tkr. pr. 30. september 2021.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tonny Andersen Holding Sporup ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
